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GRECJA 
HOTEL CAVO SPADA LUXURY & SPA 5* 

ALL INCLUSIVE 
CHANIA - KOLYMBARI  
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Lokalizacja.  

Cavo Spada Luxury Resort and SPA znajduje się przy plaży, w mieście Kolimwari, a regionalne 
atrakcje to m.in. Plaża w Platanias i Plaża Agia Marina.  

Nowoczesny i luksusowy, zachwyca architekturą i pięknymi wnętrzami, jest dziełem prestiżowej 

greckiej grupy projektantów, jeden z najbardziej luksusowych hoteli w zachodniej części Krety. 

Wspaniale położony w wypielęgnowanym ogrodzie, przy plaży, z widokiem na skalisty przylądek 

Spada, od którego wziął nazwę. Niedaleko stąd do malowniczego Kolymbari, które zachowało 

autentyczny kreteński charakter, znanego z doskonałych restauracji rybnych. Polecamy najbardziej 

wymagającym Klientom, którzy odnajdą tu wszystko, czego potrzeba do pełnego relaksu dla ciała i 

ducha.  

Opis obiektu. 
Ten usytuowany na zachodnim brzegu Zatoki Chania, nowo otwarty hotel stoi przy długiej plaży, a z 

jego okien roztacza się wspaniały widok na Zatokę Chania i zachwycający Przylądek Spatha.

W 4 restauracjach należących do hotelu serwowane są wyśmienite potrawy. Arsenali zaprasza na 

potrawy kuchni greckiej i międzynarodowej, które podawane są w formie bufetu. Plażowa tawerna 

Sea Line specjalizuje się w kreteńskich specjałach. Restauracja a la carte Azzuro zaprasza na dania 

kuchni włoskiej, a restauracja Avra na wschodnie i śródziemnomorskie przysmaki. 

Cavo Spada Luxury Resort & Spa posiada imponujący basen oraz basen dla dzieci. Goście mają też 

do dyspozycji wspaniałe spa. 

Hotel Cavo Spada jest malowniczo położony w zachwycającej okolicy, w odległości zaledwie 18 km 

na zachód od urokliwego miasta Chania.

Pokoje.  
W 150 klimatyzowanych pokojach w hotelu Cavo Spada Luxury Resort and SPA są m.in. minibarek i 

sejf na laptopa. Do wszystkich pokoi wchodzi się z zewnętrznego korytarza. Balkony oferują widok 

na plażę, morze lub góry. Komfort spania zapewnia pościel najwyższej jakości. Do umeblowania 

pokoju należą biurko i rozkładana sofa. W wyposażeniu łazienek m. in. wanna połączona z 

prysznicem i wanna do głębokiego zanurzenia oraz prysznicowa głowica deszczowa. Do dyspozycji 

także telefon, lusterko do makijażu/golenia i markowe przybory toaletowe. Obok takich 

udogodnień jak faks i sejf, pokoje oferują telefon z linią bezpośrednią. Telewizor plazmowy ma 

kanały satelitarne. W pokoju jest również takie wyposażenie i udogodnienia jak zmywarka i/lub 

suszarka i okna otwierane. Pokoje są dla niepalących.  

 
 

CENA: 2799 PLN/OS 
 
 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
- przelot, transfer, zakwaterowanie, all inclusive, ubezpieczenie 


